העילות המחייבות המשך

החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד וכמפרט בסעיף 19 לפקודת בתי הסוהר, נתקיימו במקרה כאן.

נוספת של 6 חודשים, יחיד לתקופה ומורה על הארכת החזקתו של המשיב בהפרדת כן, אני נעתר לבקשה אשר על
כמבוקש.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ז, 10 מאי 2017, בהעדר הצדדים.